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ش آگهی مزایده عمومی فروش اموال، املاک و مستغلات بانک توسعه صادرات ایران 

بانک توســعه صادرات ايران در نظر دارد اموال، املاک و مستغلات مازاد خود را از طریق مزایده عمومی 
 )setadiran.ir( با جزئیات مندرج در اســناد مزایده، با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
 تاريخ انتشــار 1397/12/11 مهلت دريافت اســناد و بازديد: از تاريــخ 1397/12/11  تا تاريخ 
1397/12/23  مهلت ارســال پيشــنهادها: تا تاریــخ 1397/12/23  تاريخ بازگشايی اسناد: تاریخ 

1397/12/25  تاریخ اعلام برنده مزايده: 1398/01/31  می باشد. 
شرايط عمومی و توضيحات برگزاری مزايده:

1-میزان سپرده شرکت در مزایده معادل 5 درصد مبلغ پایه مزایده می باشد. که می بایست به شماره حساب 
8100000234001  مدیریت امور مالی بانک توســعه صادرات ایران واریز گردد.

 2-پیشــنهادها هم زمان با ثبت در ســامانه الکترونیکی دولت می بایســت در پاکت های لاک و مهر شده به 
اداره کل مهندســی ساختمان به نشانی تهران، خیابان احمد قصیر، نبش خیابان احمدیان، ساختمان مرکزی 

بانک توسعه صادرات ایران، طبقه 11، تحویل گردد.
 3-بانک در رد یا قبول پیشــنهادها مختار میباشد و به پیشنهادهای مبهم، مشروط، مخدوش و بدون سپرده 
و یا بعد از مهلت قانونی به بانک تســلیم شــده باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین شرکت در مزایده 

هیــچ الزامی برای بانک جهت عقد قرارداد ایجاد نخواهد کرد.
4-در صورتی که تعداد شــرکت کننده حائز شــرایط، یک شــرکت کننده )حداقل ممکن( باشد، کمیسیون 

می تواند نســبت به انتخاب ایشان به عنوان برنده مزایده اقدام نماید.
5- هزینه های اجرایی، هزینه چاپ آگهی مزایده و کارشناســی اموال به عهده برنده مزایده می باشد.

 ضمناً رعايت موارد ذيل الزامی است:
 1- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده 
شامل، دریافت اســناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم، از این طریق امکان پذیر میباشــد.
 2-کلیه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در تابلو اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده 

و انتخاب می باشد.
 3- علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبــت نام و دریافت گواهــی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
 مركز پشتيبانی و راهبری سامانه: 021-41934 

 دفتر ثبت نام استان تهران:  88969737 و 85193768
 اطلاعات دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )setadiran.ir( بخش: ثبت نام/ پروفایل 

مزایده گر موجود می باشد.
4- مزایده گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر با اداره کل مهندسی ساختمان در تهران و شعب 

شهرستان این بانک به شرح ذیل تماس حاصل نمایند.
 4.1- اداره كل مهندسی ســاختمان: آدرس میدان آرژانتین خیابان احمد قصیر نبش خیابان احمدیان 

برج بانک توســعه صادرات ایران طبقه 11 شماره های تماس: 81925285-81920433-81923891
4.2- تبريــز: خیابان امام خمینی میدان قطب روبروی شــهید جدیری جنب کوچه دلخون شــماره های 

تماس: 33357475
 4.3- اهواز:  میدان شهدا شماره های تماس: 32202030-061

4.4- شــيراز: خیابان کریمخان زند، جنب بانک کشــاورزی روبروی پاســاژ فرجادیان شماره های تماس: 
32315776-32315772

4.5- همدان: میدان آرامگاه ابن ســینا، ابتدای بلوار خواجه رشــید شــماره هــای تماس: 38257006-
38256801

 4.6- زاهــدان: میــدان امام علــی)ع(- ابتدای بلــوار مطهری- جنب ســازمان همیاری های شــهرداری
شماره های تماس: 33218823-33218827

4.7- كرمان: میدان شــهید سپهبد قرنی- شماره های تماس: 32267774-32220268
4.8- كرج: جهانشــهر- بلوار جمهوری- نبش خیابان نهم شماره های تماس: 34205201-9

4.9- قم: فلکه جهاد- بلوار 15 خرداد- مقابل مدرســه امام- پلاک 129 شماره های تماس: 37751015
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زندگی سالم 

معرفی کتاب خبــر

خبــر

سه گانه، ورزشی نوظهور در ویترین 
افتخارآفرینی همدان

هگمتانه، گروه ورزش: موفقیت ورزشــکاران 
همدانی در مسابقات استقامتی باعث شده تا این 
اســتان با وجود عمر کوتاه در فعالیت رشته های 
سه گانه و دوگانه، یکی از آزمونه های اصلی پرورش 

استعدادها و نخبه پروری کشور شود.
ورزش سه گانه ترکیبی است که شرکت کنندگان در آن 
با انجام سه مرحله استقامتی شامل شنا، دوچرخه سواری 
و دو با یکدیگر رقابت می کنند و ورزش دوگانه نیز ترکیبی 
از دو صحرانوردی و تیراندازی است و در مجموع مسافت 
هر یک از این مرحله ها بسته به نوع مسابقه تغییر می کند.

رشــته ورزشــی ســه گانه »یاتری اتلــون« یکی از 
رشته های المپیکی دارای طرفداران زیاد در جهان است 
و شامل 1500 متر شنا، 40 کیلومتر دوچرخه سواری و 
10 کیلومتر دو صحرانوردی است که به صورت متوالی و 
پی در پی انجام می شود و از نظر کارشناسان یک رشته 
ورزشی سخت و طاقت فرســا در عین حال یک ورزش 

بسیار مفرح و پویا محسوب می شود.
از همین رو ورزشــکاران این رشته را مردان آهنین 
می نامند و از آنجا که علم روز ورزش در این ورزش ســه 
رشــته ای بسیار دخیل است و ورزشکاران باید تجهیزات 
سه رشته ورزشی را در اختیار داشته باشند، یک ورزش 

پرهزینه نیز شناخته می شود.
* سه گانه در ایران

این رشــته از ســال 1380 توســط بهرام افشارزاده 
دبیــرکل کمیته ملی المپیک به عنــوان کمیته ورزش 
ســه گانه در زیر مجموعه فدراسیون دو ومیدانی شروع 
به فعالیت کرد و در سال 1382 به عنوان انجمن ورزش 

سه گانه کشور به کنفدراسیون سه گانه آسیا معرفی شد.
ســپس در سال 1385 ســردار محمدعلی صبور به 
عنوان سرپرست فدراســیون ورزش سه گانه منصوب و 
23 آبان 1385 با اکثریت آرا به عنوان رئیس فدراسیون 
ورزش سه گانه جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد و در 
خرداد 1386 با تلاش فراوان و تدوین اساسنامه مربوطه و 
ارسال آن به کنفدراسیون سه گانه آسیا به عنوان بیست 

و یکمین عضو آن کنفدراسیون )ASTC( انتخاب شد.
اولین دوره لیگ ورزش سه  گانه باشگاه های کشور در 
ســال 1387 با شــرکت 21 تیم و بیش از 80 ورزشکار 

برگزار شد.
* پدیده تویسرکانی سه گانه ایران را لرزاند

سلمان تیموری پدیده تویسرکانی و از پرافتخارترین 
ورزشکاران دوگانه و سه گانه کشور به شمار می رود و در 

واقع تاریخ ورزش دوگانه و سه گانه همدان با فعالیت نابغه 
تویسرکانی به ثبت رسیده است.

ورزشــکاری که توانست در میادین ملی و بین المللی 
بارها مقام کسب کند اما پس از گذشت چند سال دیگر 
در سطح این افتخارات قرار نگرفت و از مسابقات رسمی 

دور شد.
این پدیده ورزش های دوگانه و سه گانه ایران سال ها 
توانست نام کشورمان را در میادین بین المللی این رشته 

مطرح سازد.
تیموری پس از سال ها افتخارآفرینی رهسپار استان 
البرز شد اما مصاحبه علیه دســت اندرکاران فدراسیون 
منجر به محرومیت او شــد و شــهریور امســال بود که 
خواستار بخشــش محرومیت و حضور دوباره در میادین 

ملی و بین المللی شد.
آخرین عنوان این ورزشکار نقره غرب آسیا و برنز جام 
آزاد آسیا بود که آذر 95 کسب شد، همچنین در مسابقات 

سه گانه نیروهای مسلح بارها نشان آوری کرد.
* جوانان همدانی ادامه دهنده راه تیموری

اما جدایی تیموری پرافتخارترین ورزشکار سه گانه و 
دوگانه همدان از این استان پایان موفقیت های این رشته 
ورزشی در دیار الوندنشینان نبود و جوانان همدانی ادامه 

دهنده راه پرافتخار او شدند.
بهمن سال گذشته تیم ورزش سه گانه استان همدان 
برای اولین بار مقام سوم مسابقات قهرمانی جوانان کشور 

را از آن خود کرد.
امسال نیز محمدســجاد رحیمی فر از همدان چهره 
جدید مسابقات قهرمانی سه گانه امیدهای کشور بود که 
موفق شــد با زمان یک ساعت و 11 دقیقه و 22 ثانیه به 

نشان نقره دست یابد.
تداوم موفقیت ها سبب شد تا آریا قربانی از شهرستان 
اسدآباد هفته قبل به اردوی آماده سازی تیم ملی سه گانه 

جوانان فراخوانده شود.
بانوان نیز ســهم بســزایی در کســب افتخار برای 
ورزش های دوگانه و سه گانه همدان داشته اند و در لیگ 
دوگانه بانوان کشــور در جایگاه دوم قرار گرفتند؛ ضمن 
اینکه پانته آ قلی پور از همدان برای نخستین بار با کسب 
عنوان نایب قهرمانی مسابقات، پدیده نوظهور لقب گرفت.
* کوهستان همدان میعادگاه پرورش استعدادها

رئیس هیأت ورزش های ســه گانه و دوگانه همدان 
می گوید: همدان با توجه به قابلیت کوهســتانی و ارتفاع 
مناسب بهترین مکان برای پرورش نخبه های این دو رشته 

ورزشی است.
علی خدابنده لو افزود: ورزش های سه گانه و دوگانه نیاز 
به تمرینات هوازی و پرفشار به خصوص در ارتفاع دارد که 

این ویژگی در استان همدان به خوبی فراهم است.
وی خاطرنشــان کرد: اگرچــه در همدان فضای آبی 
محدود است اما در دوی صحرانوردی و دوچرخه سواری 
به خوبی می توانیم فعالیت خود را در ورزش دوگانه داشته 

باشیم.
خدابنده لو با اشــاره به اینکه رشته سه گانه ورزشی 
مفرح و در عین حال سخت است، اظهار کرد: این رشته 
متشکل از سه رشته ورزشی شنا، دو ومیدانی و دوچرخه 

سواری جاده است.
وی ادامــه داد: در مســابقات رســمی این رشــته، 
ورزشکاران باید 1500 متر شنا، 10 کیلومتر دوندگی و 

40 کیلومتر را در جاده با دوچرخه طی کنند.
رئیس هیأت ورزش های ســه  گانه و دوگانه همدان 
این استان را یکی از قطب های کشوری در این دو رشته 
دانســت و گفت: همدان با داشتن قهرمانان ملی یکی از 

قطب های اصلی ورزش سه گانه کشور به شمار می  رود.
وی یادآور شــد: هم اکنون به فکر فراهم کردن مکان 
و تجهیزات مناســب در تمام رده های ســنی این رشته 
هســتیم ضمن اینکه ارتقای ســطح دانش مربیان را در 

دستور کار داریم.
خدابنده لو افزود: رشد و ارتقای ورزش های سه گانه و 
استفاده از ظرفیت های استان اراده و حمایت فدراسیون 
و نیز دســتگاه ورزش استان را می طلبد و سال آینده نیز 
همانند امسال قصد داریم با برگزاری دوره استعدادیابی 
و دوره هــای مربیگری و داوری این ورزش پر اهمیت که 
متأسفانه مغفول مانده است را به جایگاه واقعی خود در 

استان برسانیم.
وی تعامــل با آموزش و پرورش را از دیگر برنامه های 

مهم هیأت ســه گانه و دوگانه همدان دانســت و گفت: 
همکاری با آموزش و پرورش نقش مؤثری در توســعه و 
گسترش این رشته ورزشی در سطح استان خواهد داشت.

رئیس هیأت ســه گانه درباره فعالیت ورزشــکاران 
این رشــته گفت: هم اکنون ورزشکاران مرد همزمان در 
سه رشته شــنا، دو ومیدانی و دوچرخه سواری فعالیت 
می کنند اما بانوان در دو رشــته دو ومیدانی و دوچرخه 

سواری فعالیت دارند.
خدابنده لو خاطرنشــان کرد: هم اینک بیش از 200 
ورزشــکار همدانی در ورزش سه گانه فعالیت دارند و با 
توجه به شرایط و بسترهای موجود، استقبال آقایان بیشتر 

از بانوان است.
وی با بیان اینکه این ورزش درآمدزا نیســت، افزود: 
شاید یکی از عمده مشکلات ما کمبود بودجه است و از 
سوی دیگر این ورزش در حد لازم شناخته شده نیست 

و به جز کمک های دستگاه ورزش حامی مالی نداریم.
رئیس هیأت ســه گانه همــدان با تأکیــد بر لزوم 
برخورداری از استخر گفت: رشته سه گانه نیاز به تمرین 
در آب دارد و انتظــار داریم فضای یکی از اســتخرهای 
سطح همدان به این رشــته اختصاص یابد تا بتوانیم به 

موفقیت های بیشتری دست یابیم.
خدابنده لو با بیان اینکه حرف اول در رشته سه گانه 
را شنا می زند، گفت: به طور طبیعی استان های ساحلی به 
دلیل برخورداری از آب های آزاد موفق هستند اما مناطق 
کوهســتانی ایران نیز در ســال های اخیر پیشرفت های 
خوبی داشــته اند و ما نیز توانســته ایم به عنوان یکی از 

قطب های اصلی کشور خود را مطرح کنیم.
وی با اشاره به اینکه سه گانه یک رشته المپیکی است، 
گفت: خوشبختانه ورزشکاران خوبی در این رشته پرورش 
داده ایــم و امیدواریم بتوانیم برای المپیک 2020 توکیو 

سهمیه کسب کنیم.

انتخاب 2 دونده همدانی برای مسابقات بین المللی تهران
هگمتانه، گروه ورزش: دبیر هیأت دو ومیدانی 
همــدان گفــت: دو همدانی برای مســابقات 

بین المللی دو ومیدانی تهران انتخاب شدند. 
مســعود بنوان اظهار کرد: مسابقات بین المللی دو 
ومیدانی داخل ســالن گرامیداشــت چهلمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در روزهای یکشنبه 
و دوشــنبه 12 و 13 اســفند با حضور تیم های ایران، 
ترکیه، مالــزی، هند، عراق، عمان، کویت، ســوریه و 
افغانســتان در ورزشــگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار 

می شود.

وی اضافه کرد: سپیده صارمی و امیر زمانپور هر دو 
از همدان برای حضور در این رقابت ها انتخاب شدند.

بنوان بیان کرد: همچنیــن محمدمهدی محمدی 
از مربیــان ارزنــده همدان در ترکیــب کادر فنی تیم 

کشورمان در این مسابقات حضور خواهد داشت.
وی خاطرنشــان کرد: این رقابت هــا جنبه ارزیابی 
کلی برترین ها برای انتخاب ورزشــکاران جهت دعوت 
به اردوی آماده سازی تیم ملی بزرگسالان ایران برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا دارد و شرکت نکردن 
ورزشــکاران در رقابت های بین المللی داخل سالن در 

مــاه جاری به منزله انصراف از حضور ورزشــکاران در 
اردوی تدارکاتی و حتی ترکیب اصلی تیم ملی است.

صوفی خواســتار برخــورد قاطع ســازمان لیگ و 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با عوامل بی نظمی 
و متخلف بازی های لیگ 2 شــد و افزود: اگر نسبت به 
این مســائل کوتاهی شود به طور قطع لیگ 2 آبستن 

حواشی و ناپاکی ها می شود.
وی با تأکید بر نظارت بیشــتر بــر عملکرد داوران 
و اســتفاده از داوران باتجربه در مســابقات هفته های 
پایانی لیگ 2 گفت: انتظــار می رود از داوران باتجربه 

و دارای ســابقه در فوتبال کشور استفاده شود تا حق 
تیمی پایمال نگردد.

رئیــس هیأت فوتبــال همدان خاطرنشــان کرد: 
تیم هــای اغلــب با صرف هزینــه میلیــاردی گام به 
مســابقات گذاشــته اند و با توجه به ســختی تأمین 
هزینه های تیمداری، این وضعیت منجر به دلســردی 
مدیران برای ادامه فعالیت می شــود. لیگ دسته دوم 

فوتبال کشور در 2 گروه پیگیری می شود.
پاس و شهرداری نمایندگان فوتبال همدان در لیگ 

دسته دوم فوتبال کشور هستند.

خبــر
با تأکید بر نظارت دقیق فدراسیون
صوفی: با عوامل بی نظمی 
و متخلف بازی های لیگ 2 

برخورد قاطع شود

هگمتانه، گــروه ورزش: رئیس هیأت 
فدراســیون  از  گفت:  همــدان  فوتبال 
لیگ و کمیته  به ویژه ســازمان  فوتبال 
بر  دقیق تر  نظــارت  می خواهیم  داوران 
روند برگزاری رقابت های لیگ دسته دوم 

داشته باشند.
عبــاس صوفی اظهــار کرد: در شــرایطی 
رقابت های لیگ دســته دوم فوتبال کشور رو 
به انتها می رود که شــاهد برخــی اتفاق های 

ناخوشایند در این رقابت ها هستیم.
وی اضافــه کــرد: چطــور می شــود در 
حســاس ترین هفته های مسابقات یک تیم بنا 
به دلایلی از اعزام خودداری کند و ســه امتیاز 
بدون برگزاری مسابقه را به حریفش اعطا کند.

صوفی خاطرنشان کرد: آیا این جفا در حق 
ســایر تیم ها نیســت که برای بقا یا صعود در 

تلاش هستند.
رئیس هیــأت فوتبــال همدان با اشــاره 
به حساســیت هر دو گــروه رقابت های لیگ 
2 گفــت: همــدان دارای دو نماینــده در این 
مسابقات است که یکی برای بقا و دیگری برای 

صعود تلاش می کند.
وی افزود: متأسفانه این هفته به دلیل عدم 
اعزام تیم آوالان، ســه امتیاز نصیب مس نوین 
کرمان شــد که حریف شــهرداری در انتهای 
جدول اســت و تکرار چنین مســائلی به طور 
قطع ظلم در حق ســایر تیم ها است یا همین 
دیدار نفت و گاز گچساران و نیروی زمینی که 
تنها چند دقیقه مانده به پایان بازی دستور به 

تعطیلی مسابقه می دهند!
صوفی بیــان کرد: نباید تیم هــا به همین 
راحتی و با اختیار خود یک بازی را به تعطیلی 

کشانده و حق سایر حریفان را ضایع کنند.
رئیــس هیأت فوتبال همدان خاطرنشــان 
کرد: اگر تیم ها نسبت به برخی مسائل نظارتی 
فوتبال اعتراض دارند دلیل نمی شود مسابقات 
خــود را تعطیل کنند؛ چرا که با این کار لطمه 
به جایگاه دیگر تیم ها زده و چه بسا اتفاق های 

ناخوشایند را رقم بزنند.

خبــر
رئیس هیأت تیراندازی همدان:
عملکرد مینا قربانی در 

رضایت  جهانی  مسابقات 
بخش بود

هگمتانــه، گروه ورزش: رئیس هیأت 
تیراندازی همدان گفــت: عملکرد مینا 
به  اعزامی  همدانــی  پوش  ملی  قربانی 

بود.  مسابقات جهانی رضایت بخش 
ناصر محمودی اظهار کرد: قربانی در این 
عرصه از مســابقات با تلاش مضاعف توانست 
به فینال برســد و حضور او در این رده قابل 

بود. تقدیر 
وی اضافــه کــرد: البته در فینال رشــته 
جهان  بهترین هــای  بانــوان  بــادی  تپانچه 
حضور داشــتند و قربانی که به لحاظ تجربه 
به نســبت این قهرمانان کــم تجربه تر بود، 

جایگاه ارزشمند هفتمی را به دست آورد.
محمودی خاطرنشــان کرد: در این ماده 
نماینده مجارســتان اول شد، ورزشکاری از 
چین تایپه در جایگاه دوم ایســتاد و تیرانداز 
کره ای به مقام ســوم بسنده کرد که هر سه 
آسیایی  و  رنگارنگ جهانی  نشان های  دارنده 

هستند.
وی بیــان کرد: رقابت های تیراندازی جام 
جهانی هند و کســب سهمیه المپیک 2020 
توکیو از یکم تا نهم اســفند جاری با حضور 
495 ورزشکار از 58 کشــور جهان در شهر 

دهلی نو هندوستان برگزار شد.
رئیس هیــأت تیراندازی همــدان اظهار 
کرد: قربانــی حتی در دور مقدماتی بالاتر از 
سایر ملی پوشان باتجربه کشورمان از جمله 
هانیه رســتمیان و گلنوش سبقت الهی قرار 
گرفــت و مجموع نتایــج او در این آوردگاه 

بود. تقدیر  قابل  جهانی 
وی یادآور شــد: قربانــی در ماده میکس 
تپانچــه که با حضــور 39 تیــم دو نفره از 
کشــورهای مختلــف جهان برگزار شــد نیز 

عنوان هفتمی را به دست آورد.
رقابت های جهانی  ایــن  افزود:  محمودی 
شــروع بســیار خوبی برای قربانی در سال 
میــلادی جدید اســت و به طــور قطع در 
رقابت های آینده نتایج درخشــان تری کسب 

می کند.


